BEYPAZARI EGITIM VE KULTUR DERNEGI

BEYPAZARI iLCESI URUS BUCAGI KURAN KURSU BiNASI YAPTIRMA CAMILERINi ONARMA VE YASATMA DERNEGI
BEYPAZARI SAGLIKTA KALITEYi GELISTIRME DERNEGI

BEYPAZARI DOKTOR iSMET BILGIC SAGLIK EGITiM CEVRE VE KALKINMA DERNEGI

BEYPAZARI KUR'AN OGRETIMINi DESTEKLEME DERNEGI

BEYPAZARI DiN EGiTiMi VE OGRETIMINi DESTEKLEME DERNEGi

BEYPAZARI DiN GOREVLILERI YARDIMLASMA DERNEGI

BEYPAZARI AVCILAR VE ATICILAR DERNEGI

BEYPAZARI CAMIi YAPTIRMA VE YASATMA DERNEGI

TURKIYE KIZILAY DERNEGI BEYPAZARI SUBESI

BEYPAZARI PERSONEL YARDIMLASMA DERNEGI

TAHIRLER KOYU KURS VE OKUL TALEBELERINE YARDIM DERNEGI

OYMAAGAG KOYU KUR'AN KURSU VE CAMii DERNEGI

KIRBASI KURS VE OKUL TALEBELERINE YARDIM DERNEGI

TURK HAVA KURUMU DERNEGi BEYPAZARI SUBESI

KIRBASI NAHIYESI CAMIILERINI YAPTIRMA VE YASATMA DERNEGI

BEYPAZARI BELEDIYESi GENGLIK VE SPOR KULUBU DERNEGI

BEYPAZARI FATIH CAMIi YAPTIRMA VE YASATMA DERNEGI

BEYPAZARI CEMIYETEVLERi CAMii YAPTIRMA VE YASATMA DERNEGI

HALVETI iVAZ DEDE CAMii YAPTIRMA VE YASATMA DERNEGI

BEYPAZARI KABACA KOYU CAMIi VE KAYGUSUZ ABDAL TURBESi YAPTIRMA VE YASATMA DERNEGiI
KIRBASILILAR KULTUR VE DAYANISMA DERNEGI

DEPELARKASI DERNEGI

BEYPAZARI KULTUR DAYANISMA VE YARDIMLASMA DERNEGI BEYPAZARI SUBESI
TUM i$Gi EMEKLILERI DUL VE YETIMLERI DERNEGI BEYPAZARI SUBESI.
BEYPAZARI KAYMAKAMLIGI KOY VE MAHALLE MUHTARLARI DERNEGI
NALLIHANLILAR DAYANISMA VE KULTUR DERNEGI

ANKARA iLi BEYPAZARI iLCESi KARASAR MAHALLESI KULTUR EVi DERNEGI

3127631504|5050568323|5375601007
3127733058

3127630775

5428401935
3127631041|5374748204
3127623372

3127625155|5425177293
3127622525|5324469312

3127636282

5426771200
3127633098
3127673046
5387643670
3127655094
3127632578
5448575657
5055608972
3127631683
5427722717
3127623590
3127624895
3127632832
3127625877
5425160036
3127626413
3127630496
5426168111
3127751488

OSMAN
MEHMET
FATMA
SINAN OSMAN
MUSTAFA
Emin
MEHMET

Ahmet

ABDULLAH
NAZIF

AHMET
CANER
MEHMET
ALl
MUSTAFA
MEHMET AL
RASIH
AHMET
ERDOGAN
ZEKi

Omer
RAMAZAN
MUHAMMET
SEVING
iskender
MUZAFFER
NURI
Ramazan

HASAN

MATRACI
BUYUKCAKIR
BASER

GURBUZ
BOZKURT
KABASAKALOGLU
GAKIR

BOZKURT

ZEYREK

KAVAS
GUNGOR
ERTUGRUL
BOZKAYA
UNLU
DIKMENLIOGLU
TOYDEMIR
KAVAS
TURAN
OzTURK
GURER

UNLU

ACAR
UZUNOGLU
BASER

AYIK
ARCAKLIOGLU
BILIR
URETEN

5375601007
5369434412
5425366381
5457880606
5374748204
5337217412
5425177293
5324469312

5427115466

5426771200
5438463463
5327173619
5387643670
5333897217
5422107588
5448575657
5426771200
5364613569
5427722717
5326204145
5359376862
5359799960
5442492907
5425160036
5465626168
5353729659
5426168111
5357514204



OSMAN GAZi CAMIi YAPTIRMA VE YASATMA DERNEGI

BEYPAZARI KULTUR VE TURIZM DERNEGI

REMORK VE KAMYON USTYAPILARI URETICILERi DERNEGi

BEYPAZARI GENGLIK VE SPOR KULUBU DERNEGI

BEY GENCLIK VE SPOR KULUBU DERNEG

BEYPAZARI iLiM VE KULTURE HiZMET DERNEGI

BEYPAZARI GENG AVCILAR VE ATICILAR KULUBU DERNEGI

KUMSUREN CAMIi YASATMA DERNEGI

PANGEA OFF ROAD DOGA VE MOTOR SPORLARI DERNEGI

BEYPAZARI PAZARCILAR DERNEGI

YUKARIULUCAK KOYU CAMIi YAPTIRMA VE YASATMA DERNEGI

ANKARA iLi BEYPAZARI iLGESI UREGIL KOYU YARDIMLASMA VE DAYANISMA DERNEGI BEYPAZARI SUBESI
BEYPAZARI NURETTIN KARAOGUZ VAKFI ANADOLU LiSESi MEZUNLARI DERNEG
BEYPAZARI DERNEGI

ANKARALILAR DERNEGI BEYPAZARI SUBESI
BEYPAZARI GENCLIK SPOR KULUBU DERNEGI
BEYPAZARI SEHITLER VE GAZILER DERNEGI

BEYPAZARI HASTA HAKLARI SAVUNMA ARASTIRMA VE GELISTIRME DERNEGI
KUYUMCU TEKKE KOYU KOLTUR YARDIMLASMA VE DAYANISMA DERNEGI
GIRiSIMCIi ESNAF KADINLAR DESTEKLEME DERNEGI

BEYPAZARI KOPRU iZCiLiK GENGLIK VE SPOR KULUBU DERNEGI

BEYPAZARI ONDER iMAM HATIPLILER DERNEGI

GURSOGUT KOYU YARDIMLASMA VE DAYANISMA DERNEGI

BEYPAZARI HAFIZ YETISTIRME EGITiM VE KULTUR DERNEGI

BEYPAZARI AYYILDIZ SPOR KULUBU DERNEGI

KOSTLULER DERNEGI

TECENNERLILER DERNEGI

KAPULLU KOYU GUZELLESTIRME VE DAYANISMA DERNEGI
BEYPAZARI TURIZM DERNEGI

ANADOLU DEGERLERi DERNEGI

5425756821
3127628646
3127631174
5058392601
5413916162
3127636663
3127630958
5056300071
3127630803
5306000280|5335950296
5335544803
5052542832
5552734549
3127630803
5337297364
5327832232
5424383058
5438458080
5427604979
5325152164
5308536402
5056300071
5333102539
5056300071
5559913433
5426462303
5442854495|5357863403
3127667033|5385151316|5469312395
5456850506
5324820540

Mehmet
ERCUMENT
RECAI

Arif Umut
HAKAN

YUSUF
RAMAZAN
ISMAIL

iISMAIL

ERDAL

EMIN

HASAN HUSEYIN
Ali

MEHMET FiKRI
HASAN
MEHMET FiKRI
ALi

Ahmet

KASIM

Fatma

Yavuz

iISMAIL
MEHMET
iISMAIL
MUHSIN
ZEKERIYA
NIHAT
GULTEKIN
Muammer

Zehra Sema

GUNEL
DOGAN
YiGIT

UCA

BASAL
OZCAN
BUNARCIOGLU
iNOZU
DURSUN
ISIK
KIZILALP
SANAL
SAGLAM
KANIVAR
KARACA
KANIVAR
YALGINKAYA
DIRIL
BAYDAR
YILDIRIM
TOPCUOGLU
iNOZU
OZKAN
iNOZU
OZKAN
OZTURK
OZTURK
SOYCAN
DASDELEN
DEMIR

5425756821
5425926387
5447611100
5058392601
5413915611
5428918997
5423566951
5056300071
5324781704
5306000280
5335544803
5052542832
5552734549
5327832232
5337297364
5327832232
5424383058
5438458080
5427604979
5325152164
5368178507
5056300071
5333102539
5056300071
5559913433
5426462303
5357863403
5338153779
5456850506 | 5466850506
5057711279



BEYPAZARI ENGELSIZ YASAM DERNEGI

DUDAS MAHALLESI KULTUREL VARLIKLARI KORUMA YASATMA GEVREYi GUZELLESTIRME VE YARDIMLASMA

DERNEGI
BEYPAZARI BELEDIYESi KAY| DOGA SPORLARI KULUBU DERNEGI

BEYOKLAR OKCULUK VE SPOR KULUBU DERNEGI

MEYILLILER DERNEGI

SEKLIi YARDIMLASMA KULTUR TURIiZM VE SPOR KULUBU DERNEGI
BEYPAZARI SEVDALILARI DERNEGI

BEYPAZARI KURAN VE CAMii HiZMETLERI EGIiTiM KULTUR DERNEGI

BEYPAZARI YASLILAR VE ENGELSIZ YASAM DERNEGI
KARACAOREN YARDIMLASMA VE DAYANISMA DERNEGI
KARACAOREN DERNEGI

YALNIZCAMLILAR DAYANISMA VE KALKINMA DERNEGI
KABACALILAR DERNEGI

BEYPAZARI YOGUNPELITLILER DERNEGI

BEYPAZARI ADAORENLILER DERNEGI
BEYPAZARI KARGI DERNEGI

BEYPAZARI BiSIKLET DERNEGI
BEYPAZARI MOTOR SPORLARI KULUBU DERNEGI

15 TEMMUZ MILLETIN iRADESi DERNEGI

CAKILOBALILAR DERNEGI

BEYPAZARI YiGERLER DERNEGI

ZEYVE KULTUR TURIZM VE SPOR KULUBU DERNEGI
ABDULHAMITHAN CAMii YAPTIRMA VE YASATMA DERNEGI
KAYRA CANSIN BAHGESEHIR KARTALLARI SPOR KULUBU DERNEGI
DOGANYURTLULAR DERNEGI

BOYALILAR DERNEG

CANTIRLI GENCLIK DERNEGI

5417652010

5378992649

5447630803
5549037898
5353720302
5378831073
5336361694
5055130733
5399563344
5305411039
5068707051
5323020660
5387181994
5377153544
5376694032
5438737672
5447288585
5327371457
5321001296
5462175484
5435754520
5348801325
5424850070
5058079917
5426406222
5362636706
5384318835

Hiseyin
SABRI

Cem
MUSTAFA
AHMET
SERAFETTIN
YAKUP
MEHMET
Yicel
SERDAR
iBRAHIM
NURULLAH
RAMAZAN
Ali
Mustafa
OSMAN
RESAT
ERTAG
BILGEHAN
SUKRU
METIN
HAKAN
MUSTAFA ASIM
AHMET
ADIL
YUCEL
MIMAR

KAPLAN
GALISKAN
KOCYiGIT
BORAN
YAMAN
KOKSAL
TURKOGLU
YAYIN
YAYIN
OZTURK
GOKTAS
GELIK
GEVENOGLU
YENEN
AKYOL
KUTLUAY
ERTEN
TIFTIK

CiFCi

UNAL
ARMUTCU
DEGIRMENCI
CERLET
TANRISEVEN
TASKIRAN
CELIK

usLuU

5417652010
5426462347

5447630803
5549037898
5356136098
5378831073
5336361694
5055130733
5399563344
5544077550|5305411039
5068707051
5323020660
5387181994
5377153544
5376694032
5438737672
5447288585
5327371457
5321001296
5462175484
5435754520
5348801325
5424850070
5058079917
5426406222
5362636706
5384318835



